Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Ивангородская спортивная школа»

ПРИКАЗ № 65

 г. Ивангород                                                                                              от 17.07.2023 г.
По основной деятельности

Об создании приемной и апелляционной

комиссий на 2023-2024 уч.год

    В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.12.2007 № 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от 27 июля

2022 года № 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», Приказом Минспорта

России от 27 января 2023 года № 57 «Об утверждении порядка приема на обучение о по

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки», Положением о

правилах приема, перевода, отчисления и выпуска обучающихся МБУДО «ИСШ» по

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки, Положением о

Приемной комиссии МБУДО «ИСШ», Положением об Апелляционной комиссии МБУДО

«ИСШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Приемной комиссии МБУДО «ИСШ» на 2023-2024 уч.год.:

Председатель: Кондратьева И.Б., директор

Заместитель председателя: Ткачук К.В., зам.директора по УВР и безопасности

Члены комиссии:

Шалашов А.Ю., тренер-преподаватель

2. Утвердить состав Апелляционной комиссии МБУДО «ИСШ» на 2023-2024 уч.год.:

Председатель: Розыченкова Ю.В., тренер-преподаватель

Заместитель председателя: Бабарыков Г.Н., тренер-преподаватель

3. Утвердить график работы приемной и апелляционной комиссий и сроки проведения

индивидуального отбора:

Расписание работы приемной комиссии по приему документов:

Дата работы: с 1 августа по 31 августа 2023 года (в будние дни)

Место работы: г.Ивангород, ул.Гагарина, д.52

Время работы: 10.00-15.00

Контактный телефон: 51-463

С 1 августа до 31 августа 2023 года - основной прием документов, дополнительный набор - по

мере поступления документов.

Расписание работы приемной комиссии по просмотру, тестированию и индивидуальному

отбору вновь поступающих в МБУДО «ИСШ»

Дата работы: с 21 августа по 31 августа

Место работы г.Ивангород, ул.Гагарина, д.52

Время работы: 10.00-15.00

Контактный телефон: 51-463

С 21 августа по 31 августа 2023 года - основной набор, дополнительный набор - по мере

поступления заявлений.

Расписание работы приема апелляций в апелляционную комиссии и рассмотрение апелляций:

Дата работы: с 1 сентября по 8 сентября

Место работы г.Ивангород, ул.Гагарина, д.52

Время работы: 10.00-15.00

Контактный телефон: 51-463

Расписание работы приемной комиссии по повторному проведению индивидуального отбора:

организуется при наличии вакантных мест и заявок.

4. Приемной комиссии: провести индивидуальный отбор вновь поступающих, руководствуясь

утвержденными нормативами приема поступающих. Результаты индивидуального отбора

объявить не позднее 31 августа 2023г.

5.Апелляционной комиссии – результаты решения объявить не позднее 8 сентября 2023 года.

6.Заместителю директора по УВР и безопасности Ткачук К.В. обработать результаты работы

приемной и апелляционной комиссии по индивидуальному отбору, подготовить приказ о

зачислении учащихся, разместить составы комиссий и результаты индивидуального отбора на

сайте МБУДО «ИСШ».

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБУДО «ИСШ»                                                 Кондратьева И.Б.

		2023-08-08T13:46:15+0300
	Кондратьева Ирина Борисовна